EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2024

Município de Muliterno, visando à contratação de pessoal por prazo

determinado e para atender necessidade temporária, amparado em excepcional interesse

público, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e do Regime Jurídico Único

- Lei Municipal n° 577 de 31/10/2005 divulga o resultado PRELIMINAR do Processo

Seletivo Simplificado nº 007/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Muliterno, em 18 de Junho de 2024.

ADAIR BARILLI

PRFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Em 18 de Junho de 2024.

ELTON DEON

CHEFE DE GABINETE

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS

PONTOS

1 INSCRIÇÃO Nº 01 ANDREI CHERUBIN 55

2 INSCRIÇÃO Nº 02
JOSÉ MILTON FHUR

80

3 INSCRIÇÃO Nº 03
MAICKY RODRIGUES

85

CARGO : FARMACÊUTICO

PONTOS

1 INSCRIÇÃO Nº 01 CRISTINA LETICIA RUGINI 60

2 INSCRIÇÃO Nº 02
JOCENIA PROPODOSKI

50

CARGO : MOTORISTA

PONTOS

1 INSCRIÇÃO Nº 01 ELISANDRO CIRINO DE SOUZA 60

2 INSCRIÇÃO Nº 02 ASTERIO DAVID FROSI 55

3 INSCRIÇÃO Nº 03 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA 80

4 INSCRIÇÃO Nº 04 SIDIMAR AIBEL 80

5 INSCRIÇÃO Nº 05 ADILCEU PIMENTEL DA ROCHA 85

6 INSCRIÇÃO Nº 06 JONAS CHIAVAGATTI AUSENTE

7 INSCRIÇÃO Nº 07 JOAO CARLOS DA SILVA PASSARI 80

CARGO : AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PONTOS

1 INSCRIÇÃO Nº 01 ANA FRANCISCA DEMTERIO DE

SOUZA

75

CARGO : VISITADOR DO PIM

PONTOS

1  INSCRIÇÃO Nº 01 ADRIANA ALVES DE ARAUJO 50

CARGO : OFICIAL ADMINISTRATIVO

PONTOS

1  INSCRIÇÃONº 01 BENHUR CATTAPAN BARILLI 55

2 INSCRIÇÃO Nº 02 CHAIANE FERREIRA MENDES POZZA 65

3 INSCRIÇÃO Nº 03 LUCIANA REGINATTO 35

4 INSCRIÇÃO Nº 04 RENATA DALLA CORTE 70

 CARGO : AGENTE DE CAMPO

PONTOS

1  INSCRIÇÃO Nº 01 LUCAS TA-NO RIBEIRO AMARAL 00

2 INSCRIÇÃO Nº 02 MATIAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 50

3 INSCRIÇÃO Nº 03 INDAIARA TANO-FI RIBEIRO

POMPEU

65

4 INSCRIÇÃO Nº 04 JOCELAINE NEPOMUCENO

RODRIGUES

75